
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 11 16 12 4

2513
22:20

╳

13
25

3
14

5
16

6
18

7
21

12
23 Auszeit

7:9

Ende
15:19 B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 34 31 20 33

21

0
11

2
14

3
16

6
17

9
20

10
21 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 34 31 20 23

826
4:16

╳

8
1 3 4 6 7 Auszeit

4:9
4:13

Ende
15:39 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
15 11 13 8 4 12

25

1
25

3 4 17 19 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:42 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 11 13 8 4

25

╳

12
23

2
13
24

3
14
25

6
17

7
18

11
21 Auszeit

21:18

Ende
16:06 B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 34 31 20 33

2226 23
21:24 16:21

1
9
20

2
10
22

4
12

6
14

7
15

8
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  VC Eintracht Geldern II vs. VC Essen-Borbeck II A
Spiel 44 13.01.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Am Bollwerk
47608 Geldern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Eintrach… 9/14
4 Hazrati, Mina X
8 Katana, Ami X
9 Heyer, Lea X

20 Flüggen, Lia X
23 Joeken, Lina X
26 vanBaal, Merrit X
31 Thissen, Annemarie X
33 Schulz, Sara X
34 Rützel, Lena X
B  Libero
4 Hazrati, Mina X
B  Offizielle
T Cöhnen, Thomas

CT van Meegen, Katrin
SC kaiser, Luisa E

C

A  VC Essen-Bo… 10/14
1 Korpas, Annika
4 Jendrian, Malin X
5 Bohse, Mara X
8 Späder, Hannah X

10 Wittkamp, Charlotte X
11 Schlotmann, Joline X
12 Keller, Julia Kathari… X
13 Gorch, Veronika X
15 Weß, Elena X
16 Mersmann, Franziska X

A  Libero

5 Bohse, Mara X

A  Offizielle

T Werzinger, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Eintrach… VC Essen-Bo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 19 25 1 1 1
2 1 0 8 2 17 25 1 0 0
0 2 0 22 3 24 25 1 0 1

4
5

3 3 0 51 60 75 3 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: VC Essen-Borbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reiners, Jan 1
2 Waldt, Sergej 2

Schr. Jalal, Tamina
Assist. -, -

Dokument erstellt: 13.01.2024 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


