

## Verbandsliga 2 Frauen

Reiners, Jan Waldt, Sergej

2

Assist. -, -

Jalal, Tamina

Schr.

Frauen

## B VC Eintracht Geldern II vs. VC Essen-Borbeck II A

Spiel 44

13.01.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Am Bollwerk 47608 Geldern



Aufschlagfolge	Start 15:00	A	VC Es	sen-B	о	R	R Ende 15:19				Eintrach		S	S	Start 15:22		В	) VC E	C Eintrach		R	Ende 15:39		(A) VC		/C Essen-Bo		S	
Δ			IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	10 1	5 11	16	12	4	0-	8	9	34	31	20	33		T	8	9	34	31	20	23		15	11	13	8	4	12		
Spielernr.	13					25							21		26						8							25	
Auswechsel- spieler Spielstand Z	22:20														4:16														
·																													
1. 5. 2. 6. <b>1</b>	Х 3	5	6	7	12 23	Auszeit	0	2	3	6	9	10 21)	Auszeit	2	X .	1	3	4	6	7	Auszeit	1_	3	4	17	19	24	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.		16	18	21	23	Auszeit	11	<u>-</u> 14	16	17	20	@D	Auszeit	2	8						4:9	<b>2</b> 5						Auszen	
runden 3. 7. 4. 8.	25					7:9							17:20								4:13								
	Start					_	Fn	nde		\	_	-	_													<u>l</u>			
S	15:42	(A)	VC Es	sen-B	о	R		:06	G	VC E	ıntrac	:h	S	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge			IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Startaufstellung	12 1	5 11	13	8	4	٥.	8	9	34	31	20	33		Т															
Spielernr.	, 🔙					25		26				23	22	_															
Auswechsel- spieler Spielstand Z	-							21:24				16:21		_															
1. 5. 2. 6. <b>3</b>	3 12 13	3	6 17	7	11 21	Auszeit	1 0	2	4 12	6	7 1 F	8	Auszeit	4															
Aufschlag- runden 3. 7.	3 12 13 23 24	14 25	17	18	l -		9 20	10 22	12	14	15	19															-		
4. 8.				1 1		21:18		9																					
Aufschlagfolge Startaufstellung	<b>A</b>	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 4 F	lazrati	na, Am			X 1 X 4	Korpa Jendr	ssen-Bo s, Annika ian, Mali e, Mara	
Spielernr.																						lüggei				V		er, Hanna	
Auswechsel- spieler Spielstand Z																						oeken						amp, Cha	
																							ıl, Merr			X 11	Schlo	tmann, J	
1. 5. 2. 6. <b>5</b>						Auszeit							Auszeit							Ausz			n, Anne	emarie		X 12	© Ke	ler. Julia	
Aufschlag- runden 3. 7.						· Juozoit							dozoit									Schulz,				<u>^</u> 13	Gorch	ı, Veronil	
4. 8.																						Rützel,	Lena			X 15	Weß,	Elena	
																					$\sim$	ibero						mann, Fr	
Sanktionen B H D A/B Satz Spi	pioletand					В	emerk	kunge	n						B VC Eintrach VC Essen-Bo (A)						_	Hazrati, Mina					X A Libero		
B R D A/B Salz Spi	leistariu														$\sim$													e, Mara	
															A W 0	G P	Satz 1	Daue 19	r P	G W .	A T (	Cöhner	n, Thon	nas		_	) Offizi	·	
															2 1 (		2	17	25	1 0	1 CT V			Katrın		$\overline{}$			
															0 2 (		3	24		1 0		aiser,	∟uisa			ET	vverzi	nger, Mic	
																	4												
																					_								
														֡֡֞֞֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֡֓֓֓֡֓֡֓֡֓֡֓֡֓֡֡֡֡			5												
															3 3 (				75										
															Start:	15:00	Ende	: 16:06	Dau	er: 1:0	6								
															Start:	15:00		: 16:06	Dau	er: 1:0									

Dokument erstellt: 13.01.2024 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de